ticiū de nocte interfecisse sempromius inter-
rogatus an ibi esset lumen uel candela dixit
q̄ non si probetur q̄ illa nocte non lucebat
luna annullat dictū eius testis 7 de triplici
visu vide Bal. Ange. 7 Imo. in. l. i. in princ.
ff. de his q̄ in test. delē. 7 de testimonio visus
vide q̄ amplissime scribit Bal. in rubrica.
C. si ex falsis instrumentis 7 vide Bar. in.
l. si. C. de picu. nomi. li. xi. 7 vide que de h̄ sen-
su visus scribit Ro. in. l. q̄ meo. §. si vendi-
tozem. ff. de acqui. poss. Item pro illo dicto
Bal. in. d. l. arethusa. vide Ange. in cōsilio
suo clxxxix. circa primā col. 3. quorā meā
Item adde hic Bal. in. c. i. iuxta si. in titu. de
trouer. inter co. 7 vafal. Item adde domi.
in. c. hinc etenim in. i. col. 3. nō. ius procedit
xlviij. di. vbi dicit q̄ testis qui reponit ali-
quem non videre reddit sufficientem cām.
dicti si dicat illum habere pupillam oculi
albam.

In ea. col. ad si. vbi subicitur sensu auditus
vide spec. in ti. de teste. §. nūc tractandū. in
v. col. 3. de auditu quoq̄ 2.

Paulopost ibi an res sit dulcis. Si testis
dicat scio q̄ vinū est dulce q̄ bene probat
licet non dicat q̄ gustauit fm̄ Bar. in tracta-
tu de teste. v. testis interrogatus de sapore.
vide spe. in ti. de teste. §. nunc tractandū. in
vi. col. 3. de gustu 2. Quid aut̄ de notario
an possit cōficere instrumentū sup̄ his que
consistunt in gustu odoratus 7 tactus si ipse
non gustauit vide Bal. qui dicit q̄ nō in ru-
brica. C. de fide instru. in. viij. col. 3. §. nūq̄d
notarius qui p̄ tres. Sz tu de hoc vide per
co. Anto. j. pr. v. col. 3. §. dubium est q̄ ante
non viderim.

In eo. in. x. col. ibi sensu odoratus vide spe.
in ti. de teste. §. nūc tractandū. in. vi. col. 3.
similit. si testificandū. ibi tactus vide spec.
in ti. de teste. §. nūc tractandū. v. de tactu.

Paulopost ibi q̄ sit mali odor. nō de sensu
odoratus 7 dicit domi. in. c. hinc etenim in. v.
nō. xlviij. di. q̄ testis reponens sup̄ odore
non reddit sufficientem causam nisi reddit
ip̄as p̄ sensus variū 7 alle. Inno. hic 2.

Paulopost ibi ex se exalat malum odorem
7 ad hoc bonus tex. in. l. q̄ clauum. ff. de edi.
edicto.

In eo. ibi per hoc dicit Inno. q̄ sic nō valet
dictum testis reponentis in his que tantū
sunt pceptibilia sensu intellectū 7 rationis li-
cet eoz̄ signa sint pceptibilia sensu corpori.
nisi reddit rationes dicti etiam nō interro-
gatus tu hoc limita nisi essent talia pcepti-
bilia sensu intellectus que possent percipi
in facili discursu intellectus istud est nō. di-
ctum Bar. in tractatu de teste. circa prin. in
ij. col. 3. quidā enim. que refert hic co. Ab.